年 月 日受理

選挙管理委員長 事務局

 受付印

紫友同窓会選挙管理委員長殿

紫友同窓会役員選挙候補者届出書（本人届出）

下記のとおり添付書類を添えて立候補の届出をします。

選挙 2023 年 5 月投票 紫友同窓会役員選挙

立候補役職(○を記入) （    ）副会長

候補者

(ふりがな)

氏名（自署）

卒業年次

住所

連絡先(電話番号)

連絡先(メールアドレス)

添付書類

１． 所信

※2022 年および 2021 年に未納会費がある方の立候補はできません。

※同窓会 web 名簿に連絡先情報が未掲載のかたは立候補届出前に事務局に連絡し、速やかに掲載手続きをして下さい。

※紫友同窓会事務局へ立候補締切日必着で郵送もしくは直接持参してください。

紫友同窓会役員選挙候補者所信

選挙公報に掲載します。100 文字から 200 文字を目安に記入ください。

例）私は紫友同窓会の発展に・・・・・

１２３４５６７８９10１２３４５６７８９20１２３４５６７８９30１２３４５６７８９40

所信：

立候補者氏名：                  .